XLVI. And be it further enacted, that this act shall be deemed, adjudged, and taken to be a publick act; and shall be judicially taken notice of as such, by all judges, justices, and other persons whomsoever, without specially pleading the same.

                  APPENDIX, P. 25. Hospitale Novi Castri super Tynam in comitatu Northumbriae vocatum Thornton's Hospital. Licentia Henrici Regis Quarti Rogero de Thornton concessa pro fundatione ejusdem.

               REX &c. Sciatis quod de gratia nostra speciali et consideratione cujusdam summae pecuniae nobis in camera nostra per dilectum nobis Rogerum nuper solutae concessimus et licentiam dedimus &c. praefato Rogero quod ipse quoddam hospitale in honore Sanctae Katherinae in quodam messuagio suo per ipsum Rogerum in parte nuper edificato in quodam loco vocato se Sandhill, in villa nostra Novi Castri super Tynam, continente C•pedes in longitudine, XL pedes in latitudine de uno capellano divina infra hospitale praedictum pro salubri statu ipsius Rogeri dum vixerit et pro anima sua cum ab hac luce migraverit ac animabus patris et matris ipsius Rogeri et Agnetis nuper uxoris ejus: nec non antecessorum & liberorum suorum ac omnium fidelium defunctorum singulis diebus celebraturo; ac de novem viris et quatuor foeminis pauperibus in eodem hospitale continuè residentibus juxta ordinationem ipsius Rogeri vel executorum suorum in hac parte faciendam, de novo facere creare fundare & stabilire possit in perpetuum: Et quod hospitale illud hospitale per se privatum & incorporatum existat in perpetuum, ac etiam quod capellanus hospitalis predicti, qui pro tempore fuerit, sit custos ejusdem hospitalis; ac quod idem capellanus, custos, et predicti viri et foeminae, fratres & sorores hospitalis Sanctae Katherinae, vocati Thornton's Hospital, in Novo Castro super Tynam nuncupentur. Quodque custos, fratres & sorores et eorum successores per nomen custodis fratrum et sororum hospitalis Sanctae Katherinae vocati Thornton's Hopital in Novo Castro super Tinam, sint personae capaces & habiles ad omnimoda terras, tenementa, redditus & servicia ac alias possessiones quascunque de quibusdam personis adquirendas capiendas & recipiendas, tenendas sibi et successoribus suis, custodibus, fratribus & sororibus hospitalis predicti in perpetuum, licentia Regis inde primitus optenta. Nec non quod idem custos &c. sint personae habiles ad alios implacitandos et ab aliis implacitari et ad defendendum in quibuscunque placitis & querelis per nomen custodis fratrum et sororum hospitalis Sanctae Katherinae vocati Thornton's Hospital in Novo Castro super Tynam. Et quod licet (habere) unum commune sigillum pro negotiis et agendis ejusdem hospitalis deserviturum in perpetuum. Et ulterius &c. licentiam dedimus &c. prefato Rogero quod ipse quandam cantariam de uno capellano divina ad altare beati Petri in capella Omnium Sanctorum in villa predicta pro statu et animabus praedictis singulis diebus celebratur' juxta ordinationem ipsius Rogeri vel executorum suorum in hac parte faciendam, scilicet facere sundare et stabilite possit in perpetuum. Concessimus etiam &c. prefato Rogero quod ipse messuagium suum predictum cum pertin' quod de nobis teneat in burgagio, postquam hospitale predictum, sic factum fundatum et stabilitum fuerit, dare possit et assignare prefatis custodi fratribus & sororibus hospitalis predicti habend' et tenend' sibi et successoribus suis, tam pro inhabitatione sua quam in auxilium sustentationis suae in perpetuum. Concessimus insuper &c. eidem Rogero quod ipse haeredes assignati vel executores sui terras tenementa & redditus cum pertinen' ad valorem 10 lib. per annum tam ea que de nobis tenentur in burgagio quam ea que de nobis non tenentur acquirere & prefatis custodi fratribus & sororibus hospitalis predicti ac capellano cantariae predictae cum sic facta fundata & stabilita fuerit, juxta discretionem & limitationem suam divisam et proportionabiliter dare assignare & concedere possint habend' &c. in perpetuum &c. T. Rege apud Westm' 10 Junii.—Bourne, p. 124, note.